









Centro Risorse
Interculturali
di Territorio
Centro di erogazione
II CPIA di Altamura

Circ. n. 118

## Istituto Comprensivo "G. Modugno - G. Galilei"

Via Europa Libera, 3 - 70043 Monopoli Tel: 080/4136144 Fax: 080/4136294

Scuola Polo per l'Handicap

Scuola ad Indirizzo Musicale

Centro Accreditato Trinity

Codice fiscale n. 93423580724

Pec: Baic87300d@pec.istruzione.it

E\_mail: Baic87300d@istruzione.it

Monopoli, 6 Febbraio 2021

Ai Docenti Agli Alunni e ai Genitori E p.c. al DSGA

S. dell'Infanzia - S. Primaria - S. Secondaria di 1° grado

Oggetto: disposizioni organizzative come da ordinanza n. 41 del 4 Febbraio 2021 del Presidente della regione Puglia.

Vista l'Ordinanza in oggetto, valida **dall'8 al 20 Febbraio 2021,** riguardante *Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19*, si dispone quanto segue:

## S. dell'INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA e SCUOLA SECONDARIA di 1º grado

• Sono valide sino al 20 Febbraio 2021 le disposizioni attualmente in vigore e qui di seguito richiamate:

L'attività didattica ed educativa si deve svolgere in presenza, in applicazione del D.P.C.M. 14 Gennaio 2021. La scuola garantirà comunque la Didattica digitale integrata (DDI) per tutti gli alunni le cui famiglie la richiedano espressamente.

- Dunque:
- ✓ I genitori che avessero già scelto la DDI e volessero proseguire con tale modalità, non dovranno inviare alla scuola alcuna comunicazione.
- ✓ I genitori che volessero rinunciare alla DDI richiesta, manderanno i figli a scuola in presenza da lunedì 8 Febbraio, senza inviare alla scuola alcuna domanda.
- ✓ I genitori che non ne avessero prima usufruito e che, secondo la nuova Ordinanza, volessero optare per la DDI, dovranno comunicare tale scelta tramite mail da inviare all'indirizzo di posta elettronica della scuola, baic87300d@istruzione.it entro e non oltre le ore 12.00 di Lunedì 8 Febbaio 2021, per motivi logistico organizzativi.

Tale scelta potrà essere esercitata una sola volta e per l'intero periodo di vigenza della presente ordinanza.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Antonella Demola

Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs.n 39/1993